מצב זה כי לא מצאתי ואולם האיזון, נקודת את לשנות כדי בכך יש אם ושקלתי החרום מצב של לקיומו דעתי נתתי
הדברים (השוו בש"פ 2292/20 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 5 (29.3.2020).

הבקשה לעיון חוזר - נדחית.

המזכירות תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם) וכן לשב"ס לצורך מסירתה למשיב.

ניתנה היום, ה' ניסן תש"פ, 30 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.